
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5 年 1 月 1 日 No.96 

まんぼう通信 

新年、明けましておめでとうございます 

旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

私たち気仙沼訪問看護ステーションは、 

『リハビリテーションを提供できる』訪問看護ステーションという 

強みを活かし、サービスを提供してまいりました。 

今年も昨年以上に、より質の良いサービス提供に取り組むことは 

もちろん、皆様に安心してご利用いただける事業所を目指し、 

スタッフ一同、万理一空の精神で日々精進していきたいと思います。

変わらぬご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。 

皆様のご健勝とご多幸をお祈りし、新年の挨拶とさせていただき

ます。 

皆さん、明けましておめでとうございます！ 

体調変わりなくお過ごしですか？ 

大寒波や感染症拡大がつづき、休まらない日々ですが、 

2023年もよく食べ、兎のように跳ね回るよう動きましょう！ 

統括管理者 小野寺裕志 

一般財団法人訪問リハビリテーション振興財団 気仙沼訪問看護ステーション 

管理者：阿部 孝子 

TEL：0226-25-8323   FAX：0226-25-8324 

 
 ３年と８ヶ月、たくさんお世話になりました。山形から

気仙沼に来て分からないことばかりでしたが、皆さまに

色んなことを教えていただき楽しく仕事ができました。 

  齊藤 真凜 


